PRO-2023/02862, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento, através de

integradora, de sobressalentes da Cadeia de LNA para as Estações de Controle e Acesso do SGDC,

declarando selecionada a empresa MASTER SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, CNPJ nº 97.547.019/0001-94,

pelo valor total de R$ 899.269,64 (oitocentos e noventa e nove mil, duzentos e sessenta e nove reais e

sessenta e quatro centavos).

Brasília, 24 de setembro de 2025

FERNANDA AYRES JARDIM ELIAS

Gerente de Compras e Contratos

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.